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شهردار صدرا خبر داد؛

اجرای روکش آسفالت 
معابر شهر با هدف رفاه حال 

شهروندان صدرا
1

اجرای  از  صدرا  شهر  شهردار 
روکش  اجرایی  عملیات 
شناسایی  نقطه   ۱۳۰ آسفالت 
شده در سطح شهر صدرا خبر 
روکش  عملیات  گفت:  و  داد 
فرعی  و  اصلی  معابر  آسفالت 
حال  رفاه  جهت  شهر  سطح 
بالغ  اعتبار  با  شهروندان صدرا 
اجرا  ریال  میلیارد   ۱۰۰۰ بر 

می شود. 
به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
و  عمومی  روابط  اداره  از  نقل 
صدرا  شهرداری  اطلاع رسانی 

مجتبی پارسایی با بیان اینکه تأمین نیاز شهروندان، ارائه خدمات 
رفاهی از جمله آسفالت و بهسازی معابر و ایجاد زیرساخت های 
عمرانی در شهر درنهایت به پویایی اقتصاد شهر منجر می شود، 
گفت: با توجه به اهمیت رسیدگی به وضعیت آسفالت معابر 
سطح شهر و ارتقای کمی و کیفی خدمات قابل ارائه از سوی 
شهرداری، عملیات روکش آسفالت ۱۳۰ نقطه از معابر اصلی و 

فرعی شهر صدرا در حال انجام است.

روکش  عملیات  افزود:  وی 
فرعی  و  اصلی  معابر  آسفالت 
چون  اقداماتی  با  شهر  سطح 
تخریب آسفالت فرسوده، نخاله 
برداری، زیرسازی، قیرپاشی و 
جدید  آسفالت  روکش  اجرای 
اجرایی  و  فنی  معاونت  توسط 
شهرداری صدرا صورت خواهد 

گرفت.
اعتبار  مورد  در  صدرا  شهردار 
نهضت روکش آسفالت گفت: 
باهمکاری شهرداری و شورای 
این  برای  صدرا  شهر  اسلامی 
شده  گرفته  درنظر  ریال  میلیارد   ۱۰۰۰ بر  بالغ  اعتباری  مهم، 

است.
بر اساس گزارش روابط عمومی شهرداری صدرا لازم به ذکر 
هزار   ۳۵۷ حدود  شده  گرفته  نظر  در  اعتبار  این  با  که  است 
مترمربع از معابر سطح شهر صدرا روکش آسفالت خواهد شد 
که نسبت به سال گذشته حدود ۴۰ درصد رشد حجمی و ۲۰۰ 

درصد رشد ریالی داشته است.

شهردار صدرا خبر داد؛

تحلیل این خبر را در ستون »تحلیل خبر« بخوانید

رهبر انقلاب در دیدار اعضای مجلس خبرگان:

در صورت نیاز، خبرگان بی درنگ رهبر بعدی را مشخص می کنند
رهبر انقلاب در تبیین اهمیت این مجلس گفتند: وجود مجلس خبرگان نشان می دهد 

در حرکت مستمر نظام به سمت اهداف، هیچ وقفه ای ایجاد نمی شود؛ چرا که در صورت 

نیاز، خبرگان بی درنگ رهبر بعدی را مشخص می کنند و این تسلسل، با قدرت و قوت 

و توانایی کامل وجود خواهد داشت
1

2

نماینده مجلس: 

پرواز مستقیم شیراز به جزیره ابوموسی 
برقرار می شود

سخنگوی شورای اسلامی شهر شیراز تاکید کرد؛

 اهمیت سلامت زنان به عنوان زیربنای 
4سلامت جامعه

لاوروف وزیر خارجه روسیه:

اگر آمریکا پیش قدم شود، 
روسیه از مذاکره استقبال می کند

افزایش سه برابری حقوق پرستاران 

در راه است؟
2

مخالف  کشورهای  مشهورترین  جهان،  کشور   193 بین  در 
آمریکا شامل روسیه، چین، کره شمالی، کوبا و ایران است که 
حکومت های این کشورها هم در شیوه مخالفت، هم در انگیزه و 

اهداف و هم در نوع ارتباط با آمریکا متفاوتند.
با  مذاکراتی  طی  شمالی  کره  و  کوبا  کشور،   5 این  میان  در 
بخش  توانستند  ترامپ  ریاست جمهوری  اول  دوره  در  آمریکا 
عمده اختلافات فی مابین را حل کنند. به طوری که ترامپ اخیراً 
تنگ شده  من  برای آمدن  دلش  رهبر کره شمالی،  است  گفته 
است! کوبا تقریباً بعد از فیدل کاسترو، با آمریکا دیگر تنش و 

اختلاف عمده ای ندارد.
چین نیز با پیروزی مجدد ترامپ، گفته به آرای مردم آمریکا 
دو  بین  روابط  که  کرده  امیدواری  اظهار  و  می گذارد  احترام 
تجارت  حجم  بدانیم  نیست  بد  یابد.  بهبود  و  گسترش  کشور 
آمریکا و چین و مبادله کالاها و خدمات دو طرف با یکدیگر 

یکی از بزرگترین و حجیم ترین مراوده اقتصادی جهان است.
سابقاً  و  آمده  بیرون  سابق  شوروی  دل  از  که  فعلی  روسیه  در 
این  بودند،  یکدیگر  مقابل  نقطه  و  و غرب  ابرقدرت شرق  دو 
مخالفت ها کم رنگ تر از زمان اتحاد جماهیر شوروی ادامه دارد 
ولی از زمان حمله نظامی روسیه به اوکراین و جانبداری آمریکا 
روسیه  و  آمریکا  بین  اختلافات  دوباره  اوکراین،  از  اروپا  و 

افزایش یافته است.
ترامپ بارها گفته اگر به ریاست جمهوری برسد یک روزه به 
این جنگ خاتمه خواهد داد. تا ببینیم ترامپ چگونه می خواهد 

مشکلاتش را با این پنج کشور حل کند.
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شهردار کلان شهر شیراز خبرداد؛

افتتاح فاز نخست مسیر 
دوچرخه سواری ارتفاعات شیراز 

در هفته حمل ونقل 

رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز خبر داد؛

برگزاری دومین جشنواره ملی انار و خرما شیراز 
2

 آیت الله خامنه ای تاکید کردند که دنیا و منطقه روزی را خواهد دید 
که رژیم صهیونیستی به طور واضح از مقاومت فلسطین و حزب الله لبنان 

شکست می خورد.
به گزارش ایسنا، آیت الله خامنه ای، رهبر معظم انقلاب اسلامی  در دیدار 
انقلاب  با  نهادها  مرتبط ترینِ  را  مجلس  این  خبرگان،  مجلس  اعضای 
انگیزه ها و فعالیت ها برای متوقف کردن  به برخی  با اشاره  خواندند و 
مسئولیت  عمده  گفتند:  ملت،  حرکت  بازگرداندن  عقب  به  و  انقلاب 
رهبری حفظ جهت گیری کشور به سمت اهداف انقلاب است؛ بنابراین، 
مجلس خبرگان که نقش منحصربه فردی در تعیین رهبری دارد، اهمیت 

بی بدیلی می یابد.
در این دیدار که در پایان اجلاسیه دوم دوره ششم خبرگان انجام شد، 
رهبر انقلاب با اشاره به جایگاه مجلس خبرگان در قانون اسلامی و نظام، 
این مجلس را از لحاظ مفهوم ارتباط با انقلاب اسلامی، از انقلابی ترینِ 
نهادها برشمردند و گفتند: علت استفاده از این تعبیر، نقش خبرگان در 

گزینش رهبری است.
 آیت الله خامنه ای هدف اصلی انقلاب را »محقق کردن توحید« به معنای 
وسیع اجرای دین اسلام در کشور و در زندگی مردم خواندند و افزودند: 
این  سمت  به  نظام  و  کشور  حرکت  جهت گیری  است  مأمور  رهبری 

هدف اساسی را حفظ کند.
جامعه  تحقق  در  مانع تراشی  برای  انگیزه ها  برخی  به  اشاره  با  ایشان 
توحیدی در کشور، گفتند: می خواهند حرکت انقلاب و نظام را در این 
مسیر متوقف کنند و اگر توانستند با بازگشت به عقب، وضع ارتجاعی 

گذشته را ولو در ظاهر و لباس نو، تکرار کنند.
رهبر انقلاب با اشاره به انحراف انقلاب های بزرگی مانند انقلاب کبیر 
فرانسه و انقلاب شوروی در یکی دو دهه بعد،  افزودند: خطر بازگشت به 

عقب برای همه حرکت های بزرگ مردمی وجود دارد.
ایشان با استناد به هشدارها و تذکرات متعدد قرآن کریم درباره بازگشت 
قرآن  در  پروردگار  افزودند:  مهم،  بسیار  عنوان یک خطر  به  به عقب 
عقب گرد  دچار  اطاعت کردید،  کفار  از  اگر  که  می کند  تهدید  مجید 
و ارتجاع می شوید و یا اینکه کفار شما را بعد از ایمان، دوباره به کفر 

برمی گردانند.
نظامی را  انحراف و عقب گرد در هر  از   آیت الله خامنه ای، جلوگیری 

نیازمند یک عامل مهم دانستند و افزودند: در نظام اسلامی این مأموریت 
بسیار بزرگ بر عهده رهبری و مسئولیت انتخاب این عامل تعیین کننده 

نیز بر دوش مجلس خبرگان است.
ایشان در تبیین اهمیت این مجلس افزودند: وجود مجلس خبرگان نشان 
ایجاد  وقفه ای  هیچ  اهداف،  سمت  به  نظام  مستمر  حرکت  در  می دهد 
را  بعدی  رهبر  بی درنگ  خبرگان  نیاز،  صورت  در  که  چرا  نمی شود؛ 
مشخص می کنند و این تسلسل، با قدرت و قوت و توانایی کامل وجود 

خواهد داشت.
رهبر انقلاب وابسته نبودن نظام به اشخاص را یکی از حقایق نهفته در 
نشان  این جابجایی ها  و گفتند:  دانستند  انتخاب رهبری  بی درنگ  روندِ 
می هد که اگرچه اشخاصی مأموریت هایی دارند که باید انجام شود اما 
نظام وابسته به انها نیست و می تواند راه خود را بدون این اشخاص هم 

ادامه بدهد.
ایشان در همین زمینه به هشدار خداوند در سوره آل عمران به مسلمانان 
اشاره کردند و گفتند: خداوند در سال سوم هجرت که هنوز نظام اسلامی 
قوام نیافته، مسلمانان را ملامت می کند که اگر پیامبر اعظم )ص( -یعنی 
اصلی ترین شخص نظام هستی- فوت کند یا کشته شود، شما به عقب 

بازمی گردید؟
را،  جایگاه خبرگان  اهمیت  درباره  شده  بیان  نکات  خامنه ای  آیت الله   
نشان دهنده ضرورتِ نهایت دقت و توجه خبرگان در گزینش رهبری 
خواندند و افزودند: باید کمال دقت را در تشخیص شرایط ذکرشده در 
قلبی  اعتقاد  از جمله  تا همه شرایط  برد  بکار  برای رهبر  اساسی  قانون 
راسخ به مسیر و هدف انقلاب و آمادگی برای حرکت مستمر و بدون 
خستگی در این راه،  در او تشخیص داده شود و شایسته مسئولیت باشد.

رهبر انقلاب در دیدار اعضای مجلس خبرگان:

2

ارتقای زیرساخت های ورزشی منطقه یازده 

شهرداری شیراز با اجرای پروژه های درحال اجرا
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معاون راهبردی رئیس جمهوری تصریح کرد: مردم آمریکا، از جمله 
سالِ  یک  با  را  خود  مخالفت  به وضوح  خود  رأی  با  مسلمانان،  بیشتر 
شرم آورِ همدستی ایالات متحده در جنایت های اسرائیل در غزه و کشتار 

در لبنان نشان دادند.
انتخابات  نتیجه  به  واکنش  در  ظریف  محمدجواد  ایرنا،  گزارش  به 
نوشت:  ایکس  اجتماعی  شبکه  در  خود  کاربری  حساب  در  آمریکا 
»مردم آمریکا، از جمله بیشتر مسلمانان، با رأی خود به وضوح مخالفت 
جنایت های  در  ایالات متحده  همدستی  شرم آورِ  سالِ  یک  با  را  خود 

اسرائیل در غزه و کشتار در لبنان نشان دادند.
امیدواریم که دولت جدید ترامپ و ونس به وعده های خود در مورد 
آمریکا  مردم  که  مهمی  درس  و  کنند  عمل  جنگ ها  از  خودداری 
یاد  از جنگ های جدید  به جنگ ها و پیشگیری  پایان دادن  پیرامون 

داده اند را به یاد داشته باشند.
ایران که نشان داده عزم و توانایی مقابله با هرگونه تهاجم را دارد و 

تحت تأثیر تهدیدها قرار نمی گیرد، اما به احترام توجه می کند.«

شهردار منطقه یازده شیراز خبر داد؛

پیشرفت پروژه های عمرانی ورزشی 
با هدف فرهنگ ورزش در بین شهروندان


